
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 7/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 159/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού Νο8 της επιτροπής αξιολόγησης του διαγωνισμού 
και παραλαβής του εξοπλισμού, σχετικά με τροποποίηση της από 24/09/2018 σύμβασης που αφορά 
προμήθεια εξοπλισμού για τη λειτουργία του νέου Ιωακείμειου Γηροκομείου Ιεράς Μητροπόλεως 
Αλεξανδρούπολης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 14 Φεβρουαρίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 710/8-2-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος,  5) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  6) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
Πριν την συζήτηση του 1ου θέματος ημερησίας διάταξης προσήλθε το αναπληρωματικό μέλος της 
Οικονομικής επιτροπής Τσολάκης Σταύρος. 
Μετά την συζήτηση του 9ου θέματος ημερησίας διάταξης προσήλθε το αναπληρωματικό μέλος της 
Οικονομικής επιτροπής Αραμπατζής Αθανάσιος. 
Μετά την συζήτηση του 11ου θέματος ημερησίας διάταξης προσήλθε το μέλος της Οικονομικής 
επιτροπής Αλατζά-Παπαδοπούλου Κυριακούλα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 159: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού 
της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ. 815/11-2-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

I. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

II. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

III. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» 

IV. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών» 
V. Η αριθ. πρωτ.179703/2711/26-11-2018 (ΑΔΑ: ΩΙΒΡ7ΛΒ-ΡΟΕ) απόφαση Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. για 

την έγκριση διάθεσης πίστωσης σε βάρος του έργου «Προμήθεια εξοπλισμού για τη λειτουργία του 
νέου Ιωακείμειου Γηροκομείου Ιεράς Μητρόπολης Αλεξανδρούπολης  

VI. Την από 20/08/2018 (ΑΔΑ: Ω60Ξ7ΛΒ-Ο0Τ, ΑΔΑΜ: 18SYMV003582962) Προγραμματική σύμβαση για 
την υλοποίηση του έργου «Προμήθεια εξοπλισμού για τη λειτουργία του νέου Ιωακείμειου Γηροκομείου 
Ιεράς μητροπόλεως Αλεξανδρούπολης» (Β΄ Φάση)  

ΑΔΑ: 6ΞΝ77ΛΒ-ΦΒΠ



VII. Την αριθ 367/2018 (ΑΔΑ:7Μ1Ζ7ΛΒ-5ΧΝ, ΑΔΑΜ: 18AWRD003397498) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, με την οποία εγκρίθηκε η τροποποίηση 
της αριθ. 149/2018  απόφασης κατακύρωσης των αποτελέσματος του διαγωνισμού,  

VIII. τo άρθρο 206 παράγραφο 1  του Ν.4412/16 σύμφωνα με το οποίο «Ο προμηθευτής υποχρεούται να 
παραδίδει το υλικό μέσα στα χρονικά όρια και με τον τρόπο που ορίζει η σύμβαση. Ο συμβατικός 
χρόνος μπορεί να παρατείνεται υπό τις ακόλουθες σωρευτικές προϋποθέσεις: …β) έχει εκδοθεί 
αιτιολογική απόφαση του αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου της αναθέτουσας αρχής μετά από 
γνωμοδότηση αρμόδιου συλλογικού οργάνου είτε με πρωτοβουλία της αναθέτουσας αρχής…».  

IX. Το άρθρο 221, παρ. 1 του Ν.4412/16 όπου ορίζεται ότι « τα αποφαινόμενα όργανα («γνωμοδοτικές 
επιτροπές»)  έχουν ιδίως τις ακόλουθες αρμοδιότητες:… ζ) στο στάδιο της εκτέλεσης γνωμοδοτούν για 
κάθε θέμα που ανακύπτει από την σύμβαση και ιδίως επί της παράτασης του συμβατικού χρόνου, 
κάθε άλλης τροποποίησης της σύμβασης και της έκπτωσης του αναδόχου» 

X. Το άρθρο 107, παρ.39 του Ν.4497/2017 με το οποίο τροποποιείται ο Ν.4412/16, όπου « Προστίθεται 
περίπτωση ζ΄ την παρ. 11 του άρθρου 221 του ν.4412/16 ως εξής: «ζ) Η Επιτροπή της περίπτωσης β΄ 
εισηγείται και για ζητήματα τροποποίησης της συμβάσεων προμηθειών, σύμφωνα με το άρθρο 132 με 
την επιφύλαξη του άρθρου 41»  

XI. Το από 05/02/2019 έγγραφο της  αναδόχου εταιρίας «ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΨΗΛΙΑΚΟΣ & ΣΙΑ ΕΠΕ» με το 
οποίο ζητείται η χρονική παράταση της σύμβασης κατά ένα (1) μήνα. 

XII. από 24/09/2018 (ΑΔΑ: 6ΛΑΘ7ΛΒ-ΤΧΨ ΑΔΑΜ «18SYMV003730550)  υπογεγραμμένης σύμβασης με 
την ανάδοχο εταιρεία ¨ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΨΗΛΙΑΚΟΣ & ΣΙΑ ΕΠΕ»    

XIII. Το γεγονός ότι ενώ δόθηκε χρονική παράταση με την από 21/12/2018 1η επέκταση σύμβασης 
(ΑΔΑ:784Α7ΛΒ-Β0Ψ, ΑΔΑΜ:18SYMV004253100), για την προμήθεια εξοπλισμού των Ομάδων 2 και 
3, διάρκειας δύο (2) μηνών, η οποία λήγει στις  24/02/2019, το σύνολο του παραδοτέου εξοπλισμού 
δεν είμαι έτοιμο προς παράδοση, λόγω καθυστέρησης των εισαγόμενων υλικών, με αποτέλεσμα ο 
ανάδοχος να μην μπορεί να παραδώσει και τοποθετήσει τον εξοπλισμό που του έχει ανατεθεί. 

XIV. Την με το πρακτικό Νο8 θετική γνωμοδότηση της Επιτροπής αξιολόγησης του διαγωνισμού και 
παραλαβής του εξοπλισμού για χρονική παράταση της σύμβασης 

 
Συγκεκριμένα το πρακτικό Νο8 αναφέρει τα εξής: «Στην Αλεξανδρούπολη και στα γραφεία του τμήματος 
Προμηθειών της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου που βρίσκεται επί της οδού Καραολή και Δημητρίου 40 
στον 4ο όροφο 5ο γραφείο, σήμερα, 07 Ιανουαρίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.30 μ.μ. συνήλθε η 
Επιτροπή Διενέργειας, Αξιολόγησης του διαγωνισμού και παραλαβής του εξοπλισμού η οποία 
συγκροτήθηκε σε εφαρμογή του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 με την υπ’ αριθ. 424/2017 (ΑΔΑ:7Υ997ΛΒ-
Θ0Η) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ αποτελούμενη από τους: 
1. Κουτρούλα Γεώργιο ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικών Μηχανικών, υπάλληλο της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων, πρόεδρος 
2. Πουλουτίδη Θεόφιλο, ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Μηχανολόγων, υπάλληλος της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων, μέλος 
3. Μαροπούλου Χριστίνα, ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού ειδικότητας Διοικητικού Οικονομικού, υπάλληλος 
της Διεύθυνσης Ανάπτυξης, μέλος 
προκειμένου να προβεί στην γνωμοδότηση 2ης χρονικής παράτασης της από 24/09/2018 (ΑΔΑ: 
6ΛΑΘ7ΛΒ-ΤΧΨ ΑΔΑΜ 18SYMV003730550) υπογεγραμμένης σύμβασης της Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου με την ανάδοχο εταιρεία «ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΨΗΛΙΑΚΟΣ  & ΣΙΑ ΕΠΕ» για την προμήθεια των υλικών της 
Ομάδας 2 «Εξοπλισμός υπνοδωματίων (εκτός από κρεβάτια κλίνες)» προϋπολογισμού 48.500.00 € χωρίς 
ΦΠΑ και της Ομάδας 3 «Κρεβάτια, στρώματα και συναφή είδη» προϋπολογισμού 108.800,00 €, της με α/α 
06/2017 διακήρυξης (αριθ.πρωτ.3005/10-07-2017, ΑΔΑ:6ΟΛΨ7ΛΒ-Γ4Θ, ΑΔΑΜ:17PROC001693095), σε 
συνέχεια της υπ΄ αριθ. 367/2018 (ΑΔΑ:7Μ1Ζ7ΛΒ-5ΧΝ, ΑΔΑΜ: 18AWRD003397498) απόφασης 
Οικονομικής Επιτροπής ορισμού μειοδότη.  
Η επιτροπή αφού έλαβε υπ΄ όψιν: 
1) τo άρθρο 206 παράγραφο 1  του Ν.4412/16 σύμφωνα με το οποίο «Ο προμηθευτής υποχρεούται να 
παραδίδει το υλικό μέσα στα χρονικά όρια και με τον τρόπο που ορίζει η σύμβαση. Ο συμβατικός χρόνος 
μπορεί να παρατείνεται υπό τις ακόλουθες σωρευτικές προϋποθέσεις:…β) έχει εκδοθεί αιτιολογική 
απόφαση του αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου της αναθέτουσας αρχής μετά από γνωμοδότηση 
αρμόδιου συλλογικού οργάνου είτε με πρωτοβουλία της αναθέτουσας αρχής…». 
2) Το άρθρο 107, παρ.39 του Ν.4497/2017 με το οποίο τροποποιείται ο Ν.4412/16, όπου « Προστίθεται 
περίπτωση ζ΄ την παρ. 11 του άρθρου 221 του ν.4412/16 ως εξής: «ζ) Η Επιτροπή της περίπτωσης β΄ 
εισηγείται και για ζητήματα τροποποίησης της συμβάσεων προμηθειών, σύμφωνα με το άρθρο 132 με την 
επιφύλαξη του άρθρου 41»  

ΑΔΑ: 6ΞΝ77ΛΒ-ΦΒΠ



3)  το άρθρο 6 «Χρονοδιάγραμμα σύμβασης» Α΄ Μέρους  και το άρθρο 3 «Χρονοδιάγραμμα 
σύμβασης»  Β΄ Μέρους της με 06/2017 διακήρυξης (αριθ.πρωτ.3005/10-07-2017, ΑΔΑ:6ΟΛΨ7ΛΒ-Γ4Θ, 
ΑΔΑΜ:17PROC001693095) σύμφωνα με τα οποία « Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδίδει τα υλικά 
μέσα στα χρονικά όρια και με τον τρόπο που ορίζει η σύμβαση. Η διάρκεια προμηθείας των ειδών 
εξοπλισμού των Ομάδων, ορίζεται ως εξής «-Για το σύνολο των Ομάδων, σε χρονικό διάστημα 3 μηνών 
από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης, με την υποχρέωση του Αναδόχου κάθε Ομάδας να 
παρέχει στη συνέχεια δωρεάν υπηρεσίες συντήρησης κατά την περίοδο εγγύησης καλής λειτουργίας. … 
Με αιτιολογημένη απόφαση του αρμόδιου για την διοίκησης του φορέα οργάνου, ύστερα από 
γνωμοδότηση του αρμόδιο οργάνου, ο συμβατικός χρόνος φόρτωσης – παράδοσης των ειδών 
εξοπλισμού/υλικών μπορεί να μετατεθεί για χρονικό διάστημα μέχρι τριών (3) μηνών με το πλήρες 
δικαίωμα του αγοραστή (Π.Α.Μ.Θ. – Περιφερειακή Ενότητα Έβρου) να το δηλώσει με απλή δήλωση προς 
τον προμηθευτή, χωρίς αυτός να μπορεί να προβάλλει καμία αξίωση για την αιτία αυτή από την 
Περιφέρεια Α.Μ.Θ. – Περιφερειακή Ενότητα Έβρου». 
4) Το άρθρο 3 «Χρονοδιάγραμμα σύμβασης» της από 24/09/2018 (ΑΔΑ: 6ΛΑΘ7ΛΒ-ΤΧΨ ΑΔΑΜ 
«18SYMV003730550)  υπογεγραμμένης σύμβασης με την ανάδοχο εταιρεία ¨ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΨΗΛΙΑΚΟΣ & 
ΣΙΑ ΕΠΕ»  το οποίο ορίζει ότι «Για το σύνολο των Ομάδων, σε χρονικό διάστημα 3 μηνών από την 
ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης, με την υποχρέωση του Αναδόχου κάθε Ομάδας να παρέχει στη 
συνέχεια δωρεάν υπηρεσίες συντήρησης κατά την περίοδο εγγύησης καλής λειτουργίας. 
Μετάθεση επιτρέπεται μόνο όταν συντρέχουν λόγοι ανωτέρας βίας ή άλλοι ιδιαιτέρως σοβαροί λόγοι που 
καθιστούν αντικειμενικώς αδύνατη την εμπρόθεσμη παράδοση των συμβατικών ειδών. Στις περιπτώσεις 
μετάθεσης του συμβατικού χρόνου φόρτωσης – εκφόρτωσης δεν επιβάλλονται κυρώσεις. Με 
αιτιολογημένη απόφαση του αρμόδιου για την διοίκησης του φορέα οργάνου, ύστερα από γνωμοδότηση 
του αρμόδιο οργάνου, ο συμβατικός χρόνος φόρτωσης – παράδοσης των ειδών εξοπλισμού / υλικών 
μπορεί να μετατεθεί για χρονικό διάστημα μέχρι τριών (3) μηνών με το πλήρες δικαίωμα του αγοραστή 
(Π.Α.Μ.Θ. –Περιφερειακή Ενότητα Έβρου) να το δηλώσει με απλή δήλωση προς τον προμηθευτή , χωρίς 
αυτός να μπορεί να προβάλλει καμία αξίωση για την αιτία αυτή από την Περιφέρεια Α.Μ.Θ. – Περιφερειακή 
Ενότητα Έβρου.» 
5) Το από 05/02/2019 έγγραφο της  αναδόχου εταιρίας «ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΨΗΛΙΑΚΟΣ  & ΣΙΑ ΕΠΕ» με το οποίο 
ζητείται η χρονική παράταση της σύμβασης κατά ένα (1) μήνα. 
6) Το άρθρο 5 «Χρονοδιάγραμμα υλοποίησης προγραμματικής σύμβασης» της από 20/08/2018 
προγραμματικής σύμβασης (ΑΔΑ: Ω60Ξ7ΛΒ-Ο0Τ, ΑΔΑΜ: 18SYMV003582962)  για την υλοποίηση του 
έργου  “Προμήθεια εξοπλισμού για τη λειτουργία του νέου Ιωακείμειου  Γηροκομείου Ιεράς Μητροπόλεως 
Αλεξανδρούπολης” (Β’ Φάση) μεταξύ της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου και Ιεράς Μητρόπολης 
Αλεξανδρούπολης,  
7) Το γεγονός ότι ενώ δόθηκε χρονική παράταση με την από 21/12/2018 1η επέκταση σύμβασης 
(ΑΔΑ:784Α7ΛΒ-Β0Ψ, ΑΔΑΜ:18SYMV004253100), για την προμήθεια εξοπλισμού των Ομάδων 2 και 3, 
διάρκειας δύο (2) μηνών, η οποία λήγει στις  24/02/2019, το σύνολο του παραδοτέου εξοπλισμού δεν είμαι 
έτοιμο προς παράδοση, λόγω καθυστέρησης των εισαγόμενων υλικών, με αποτέλεσμα ο ανάδοχος να μην 
μπορεί να παραδώσει και τοποθετήσει τον εξοπλισμό που του έχει ανατεθεί. 

Γνωμοδοτεί   
Για την χρονική παράταση της από 24/09/2018 τρέχουσας σύμβασης προμήθειας του εξοπλισμού της 
Ομάδας 2 «Εξοπλισμός υπνοδωματίων (εκτός από κρεβάτια κλίνες)» προϋπολογισμού 48.500.00€ χωρίς 
ΦΠΑ και της Ομάδας 3 «Κρεβάτια, στρώματα και συναφή είδη» προϋπολογισμού 108.800,00€  με την 
ανάδοχο εταιρεία «ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΨΗΛΙΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕ» για την υλοποίηση του έργου «Προμήθεια 
εξοπλισμού για τη λειτουργία του νέου Ιωακείμειου Γηροκομείου της Ιεράς Μητροπόλεως 
Αλεξανδρούπολης»,  για χρονικό διάστημα ενός (1) μήνα, ήτοι έως τις  24/03/2019».  
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του πρακτικού Νο8 της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων και παραλαβής του 
εξοπλισμού του διεθνούς ηλεκτρονικού ανοικτού μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου για 
το έργο «Προμήθεια εξοπλισμού για τη λειτουργία του νέου Ιωακείμειου Γηροκομείου Ιεράς μητροπόλεως 
Αλεξανδρούπολης» της Π.Ε. Έβρου, σχετικά με την 2η χρονική παράταση της από 24/09/2018 σύμβασης 
με την ανάδοχο εταιρεία «ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΨΗΛΙΑΚΟΣ & ΣΙΑ ΕΠΕ» συμβατικού ποσού 157.300,00 € για 
χρονικό διάστημα ενός (1) μήνα, ήτοι έως τις 24/03/2019 και παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 
 

ΑΔΑ: 6ΞΝ77ΛΒ-ΦΒΠ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει το συνημμένο πρακτικό Νο8 της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων και παραλαβής του 
εξοπλισμού του διεθνούς ηλεκτρονικού ανοικτού μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου για 
το έργο «Προμήθεια εξοπλισμού για τη λειτουργία του νέου Ιωακείμειου Γηροκομείου Ιεράς μητροπόλεως 
Αλεξανδρούπολης» της Π.Ε. Έβρου, σχετικά με την 2η χρονική παράταση της από 24/09/2018 σύμβασης 
με την ανάδοχο εταιρεία «ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΨΗΛΙΑΚΟΣ & ΣΙΑ ΕΠΕ» συμβατικού ποσού 157.300,00 € για 
χρονικό διάστημα ενός (1) μήνα, ήτοι έως τις 24/03/2019. 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  159/2019. 
 

 
                                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
                         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ     
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΞΝ77ΛΒ-ΦΒΠ


		2019-02-19T14:19:41+0200
	Athens




